
RESULTADOS SUFICIÊNCIA DALEM - LETRAS INGLÊS 2020 - ETAPA 2

 Nome completo do aluno Nome disciplina Banca Nota Resultado

11/20/2020 Carolina Novastzki 2239140 CL71C Fundamentos E Crítica Da Literatura Aline de Mello Sanfelici Regina Helena Urias Cabreira 10,0 Aprovado

11/20/2020 Giovanna Marina Raffo 2239167 CL71C Fundamentos E Crítica Da Literatura Aline de Mello Sanfelici Regina Helena Urias Cabreira 10,0 Aprovado

20/11/2020 Rafael André Carvalho T. Ramos 2239272 CL71C Fundamentos e crítica da literatura Aline de Mello Sanfelici Regina Helena Urias Cabreira 9,0 Aprovado

11/16/2020 Pedro Lucas Silva Pereira Alves 2243636 CL71C Fundamentos e crítica da literatura Aline de Mello Sanfelici Regina Helena Urias Cabreira 9,0 Aprovado

11/16/2020 Beatriz de Souza Candia 2239124 CL71C Fundamentos e crítica da literatura Aline de Mello Sanfelici Regina Helena Urias Cabreira 8,0 Aprovado

11/16/2020 Luciane Degraf 2187990 CL71F Linguagem E Tecnologia Miriam Sester Retorta Rita de Cassia Veiga Marriott 10,0 Aprovado

11/16/2020 Bruno Rocha da Cunha 2192136 CL72A Língua Inglesa - Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Carla Barsotti 10,0 Aprovado

11/16/2020 Caroline Santos Lima 2197227 CL72A Língua Inglesa - Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Carla Barsotti 5,5 Cursar a disciplina

11/16/2020 Daniel Rodrigues de Oliveira 2243490 CL72A Língua Inglesa - Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Carla Barsotti 8,6 Aprovado

11/20/2020 Francykeila Lourenço de Sousa Silva 2197278 CL72A Língua Inglesa - Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Carla Barsotti ----- Não compareceu

11/16/2020 Gerson Linzmayer 2011409 CL72A Língua Inglesa - Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Carla Barsotti 7,3 Aprovado

11/20/2020 Giovanna Marina Raffo 2239167 CL72A Língua Inglesa - Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Carla Barsotti 6,2 Aprovado

11/16/2020 Gracielle Amanda Lourenço da Silva 1051679 CL72A Língua Inglesa - Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Carla Barsotti 5,7 Cursar a disciplina

11/18/2020 Maria Laura Demarche 2243598 CL72A Língua Inglesa - Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Carla Barsotti 6,0 Aprovado

11/16/2020 Bruno Rocha da Cunha 2192136 CL72B Laboratório Em Leitura E Escrita Em Língua Ingles 1 Maristela P. Werner Rita de Cassia Veiga Marriott/ Ana Valéria 9,0 Aprovado

11/16/2020 Daniel Rodrigues de Oliveira 2243490 CL72B Laboratório Em Leitura E Escrita Em Língua Ingles 1 Maristela P. Werner Rita de Cassia Veiga Marriott/ Ana Valéria 8,5 Aprovado

11/20/2020 Francykeila Lourenço de Sousa Silva 2197278 CL72B Laboratório Em Leitura E Escrita Em Língua Ingles 1 Desistiu de fazer a prova Desistiu de fazer a prova --- Cancelado

11/16/2020 Gerson Linzmayer 2011409 CL72B Laboratório Em Leitura E Escrita Em Língua Ingles 1 Maristela P. Werner Rita de Cassia Veiga Marriott/ Ana Valéria 8,7 Aprovado

11/16/2020 Gracielle Amanda Lourenço da Silva 1051679 CL72B Laboratório Em Leitura E Escrita Em Língua Ingles 1 Maristela P. Werner Rita de Cassia Veiga Marriott/ Ana Valéria 8,3 Aprovada

11/16/2020 Luciane Degraf 2187990 CL72B Laboratório Em Leitura E Escrita Em Língua Ingles 1 Maristela P. Werner Rita de Cassia Veiga Marriott/ Ana Valéria 8,6 Aprovada

11/20/2020 Maria Carolina Leier 2197340 CL72B Laboratório Em Leitura E Escrita Em Língua Ingles 1 Maristela P. Werner Rita de Cassia Veiga Marriott/ Ana Valéria 9,2 Aprovada

11/20/2020 Bruna Silva Alves 1989561 CL72C Introdução À Literatura Ocidental Aline de Mello Sanfelici Regina Helena Urias Cabreira 8,0 Aprovado

11/20/2020 Francykeila Lourenço de Sousa Silva 2197278 CL72C Introdução À Literatura Ocidental Aline de Mello Sanfelici Regina Helena Urias Cabreira 8,5 Aprovado

20/11/2020 Hector Julio Gonzales 2222434 CL72C Introdução a literatura ocidental Aline de Mello Sanfelici Regina Helena Urias Cabreira 9,0 Aprovado

11/18/2020 Henrique Rocha 2138948 CL72C Introdução À Literatura Ocidental Aline de Mello Sanfelici Regina Helena Urias Cabreira 8,5 Aprovado

11/18/2020 Isabela Ribeiro Matoso 1759949 CL72C Introdução À Literatura Ocidental Aline de Mello Sanfelici Regina Helena Urias Cabreira 10,0 Aprovado

11/20/2020 Vanilza Suhevits 2243652 CL72C Introdução À Literatura Ocidental Aline de Mello Sanfelici Regina Helena Urias Cabreira 10,0 Aprovado

11/16/2020 Bruno Rocha da Cunha 2192136 CL73A Língua Inglesa - Básico 2 Ana Valéria B. B. Godke Rita de Cassia Veiga Marriott 9,5 Aprovado

11/16/2020 Gleidson Yuri de Lima Figueira 2064251 CL73A Língua Inglesa - Básico 2 Ana Valéria B. B. Godke Rita de Cassia Veiga Marriott 2,0 Cursar a disciplina

11/16/2020 Gracielle Amanda Lourenço da Silva 1051679 CL73A Língua Inglesa - Básico 2 Ana Valéria B. B. Godke Rita de Cassia Veiga Marriott 8,0 Aprovado

11/20/2020 Maria Carolina Leier 2197340 CL73A Língua Inglesa - Básico 2 Ana Valéria b. B. Godke Rita de Cassia Veiga Marriott 9,8 Aprovado

11/19/2020 Daniela Santiago de Vasconcellos 2130505 CL73B Laboratório Em Leitura E Escrita Em Língua Inglesa 2 Fabiana Almeida Silvana Ayub 7,5 Aprovado

11/16/2020 Gracielle Amanda Lourenço da Silva 1051679 CL73B Laboratório Em Leitura E Escrita Em Língua Inglesa 2 Fabiana Almeida Silvana Ayub 8,0 Aprovado

11/18/2020 Rafaella Roberta da Silva Dovhepoly 1761242 CL73B Laboratório Em Leitura E Escrita Em Língua Inglesa 2 Fabiana Almeida Silvana Ayub 7,3 Aprovado

11/16/2020 Arthur José Fischer 1362216 CL73C Cultura E Literatura Brasileira Já reprovou por frequência Já reprovou por frequência --- Reprovado antes

11/16/2020 Gracielle Amanda Lourenço da Silva 1051679 CL73C Cultura E Literatura Brasileira Regina Helena Urias Cabreira Marcia 8,0 Aprovado

20/11/2020 Maria Carolina Leier 2197340 CL73C Cultura E Literatura Brasileira Regina Helena Urias Cabreira Marcia 10,0 Aprovado

11/16/2020 Arthur José Fischer 1362216 CL73F Prática De Linguística Aplicada Ao Ensino Miriam Sester Retorta Fabiana Almeida 1,8 Reprovado

11/20/2020 Fabio Celestino Gaia de Godoy 2068583 CL73F Prática De Linguística Aplicada Ao Ensino Miriam Sester Retorta Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/17/2020 Guilherme Ricardi Machado 1711997 CL73F Prática De Linguística Aplicada Ao Ensino Miriam Sester Retorta Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/18/2020 Larissa de Santi 2130580 CL73F Prática De Linguística Aplicada Ao Ensino Miriam Sester Retorta Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/16/2020 Bruno Rocha da Cunha 2192136 CL74A Língua Inglesa - Intermediário 1 Jacqueline Lindstron Silvana Ayub 10,0 Aprovado

11/20/2020 Fernanda Moro Fürst 2138921 CL74A Língua Inglesa - Intermediário 1 Jacqueline Lindstron Silvana Ayub 10,0 Aprovado

11/19/2020 Luiz Gabriel da Silva Conforto 1019147 CL74A Língua Inglesa - Intermediário 1 Jacqueline Lindstron Silvana Ayub 10,0 Aprovado

11/16/2020 Philipe Klemm Camilo 2139014 CL74A Língua Inglesa - Intermediário 1 Jacqueline Lindstron Silvana Ayub 10,0 Aprovado

11/19/2020 Luiz Gabriel da Silva Conforto 1019147 CL74B Laboratório Em Leitura E Escrita Em Língua Inglesa 3 Maristela P. Werner Carla Barsotti 6,5 Aprovado

11/16/2020 Melissa Assis Teixeira 1263668 CL74B Laboratório Em Leitura E Escrita Em Língua Inglesa 3 Maristela P. Werner Carla Barsotti 8,8 Aprovada

11/16/2020 Arthur José Fischer 1362216 CL74C Literatura Em Língua Inglesa 1 Já reprovou por frequência Já reprovou por frequência --- Reprovado antes

Código 
aluno

Código 
disciplina



11/20/2020 Elisa Heiermann Quadros 1984918 CL75A Língua Inglesa - Intermediário 2 Carla Barsotti Rita de Cassia Veiga Marriott 7,2 Aprovado

11/16/2020 Joana Sudbrach Paz 1864904 CL75A Língua Inglesa - Intermediário 2 Carla Barsotti Rita de Cassia Veiga Marriott 7,6 Aprovado

11/19/2020 Leticia Alexandra de Lima Nunes 2064278 CL75A Língua Inglesa - Intermediário 2 Desistiu de fazer a prova Desistiu de fazer a prova ----- Cancelado

11/19/2020 Luiz Gabriel da Silva Conforto 1019147 CL75A Língua Inglesa - Intermediário 2 Carla Barsotti Rita de Cassia Veiga Marriott 9,5 Aprovado

11/16/2020 Natalia Martinenghi Pereira Sartor 1939351 CL75A Língua Inglesa - Intermediário 2 Carla Barsotti Rita de Cassia Veiga Marriott ----- Não compareceu

11/16/2020 Philipe Klemm Camilo 2139014 CL75A Língua Inglesa - Intermediário 2 Carla Barsotti Rita de Cassia Veiga Marriott 8,0 Aprovado

11/20/2020 Elisa Heiermann Quadros 1984918 CL75B Laboratório Em Leitura E Escrita Em Língua Inglesa 4 Fabiana Almeida Silvana Ayub 7,5 Aprovada

11/16/2020 Joana Sudbrach Paz 1864904 CL75B Laboratório Em Leitura E Escrita Em Língua Inglesa 4 Fabiana Almeida Silvana Ayub 9,0 Aprovada

11/19/2020 Luiz Gabriel da Silva Conforto 1019147 CL75B Laboratório Em Leitura E Escrita Em Língua Inglesa 4 Fabiana Almeida Silvana Ayub 9,0 Aprovado

11/16/2020 Thalya Gonçalves de Castro 1866168 CL75B Laboratório Em Leitura E Escrita Em Língua Inglesa 4 Desistiu de fazer a prova Silvana Ayub -----        Cancelado

11/16/2020 Arthur José Fischer 1362216 CL75C Literatura Em Língua Inglesa 2 Aluno já cursou e foi aprovado na disciplina Aluno já cursou e foi aprovado na disciplina ---- Já cursou antes

11/16/2020 Arthur José Fischer 1362216 CL75D Estudos De Gramática Marcia Regina Becker Ana Maria dos Santos G.F. Martins 8,5 Aprovado

11/16/2020 Jéssica Luciana de Souza Araújo 1859765 CL75D Estudos De Gramática Marcia Regina Becker Ana Maria dos Santos G.F. Martins ---- Não compareceu

11/19/2020 Leticia Alexandra de Lima Nunes 2064278 CL75D Estudos De Gramática Marcia Regina Becker Ana Maria dos Santos G.F. Martins 6,0 Aprovado

11/16/2020 Arthur José Fischer 1362216 CL75E Ensino de Pfol 1 Jeniffer Imaregna Alcantara de Albuquerque Elisa Novaski Cordeiro 6,0 Aprovado

11/16/2020 Jéssica Luciana de Souza Araújo 1859765 CL75E Ensino de Pfol 1 Jeniffer Imaregna Alcantara de Albuquerque Elisa Novaski Cordeiro 8,0 Aprovado

11/16/2020 Ana Beatriz Labres dos Santos 1939629 CL76A Língua Inglesa - Avançado 1 Flavia Azevedo Maristela P. Werner 9,5 Aprovado

11/20/2020 Elisa Heiermann Quadros 1984918 CL76A Língua Inglesa - Avançado 1 Flavia Azevedo Maristela P. Werner 8,5 Aprovado

11/16/2020 Jéssica Luciana de Souza Araújo 1859765 CL76A Língua Inglesa - Avançado 1 Flavia Azevedo Maristela P. Werner 10,0 Aprovado

11/16/2020 Joana Sudbrach Paz 1864904 CL76A Língua Inglesa - Avançado 1 Flavia Azevedo Maristela P. Werner 9,5 Aprovado

11/17/2020 Lyah Sala Dannemann 1908774 CL76A Língua Inglesa - Avançado 1 Flavia Azevedo Maristela P. Werner 8,0 Aprovado

11/16/2020 Victoria Martos Harres 1797778 CL76A Língua Inglesa - Avançado 1 Flavia Azevedo Maristela P. Werner 8,5 Aprovado

11/16/2020 Arthur José Fischer 1362216 CL76C Literatura Em Língua Inglesa 3 Regina Helena Urias Cabreira Aline de Mello Sanfelici 7,5 Aprovado

11/16/2020 Cassiana Reis de Siqueira 877050 CL76C Literatura Em Língua Inglesa 3 Regina Helena Urias Cabreira Aline de Mello Sanfelici 8,0 Aprovado

11/18/2020 Gabriela Palhano Chaves 2025949 CL76C Literatura Em Língua Inglesa 3 Regina Helena Urias Cabreira Aline de Mello Sanfelici 10,0 Aprovado

11/16/2020 Jéssica Luciana de Souza Araújo 1859765 CL76C Literatura Em Língua Inglesa 3 Regina Helena Urias Cabreira Aline de Mello Sanfelici 8,0 Aprovado

11/16/2020 Joana Sudbrach Paz 1864904 CL76C Literatura Em Língua Inglesa 3 Regina Helena Urias Cabreira Aline de Mello Sanfelici 10,0 Aprovado

11/19/2020 Leticia Alexandra de Lima Nunes 2064278 CL76C Literatura Em Língua Inglesa 3 Regina Helena Urias Cabreira Aline de Mello Sanfelici 6,5 Aprovado

11/16/2020 Melissa Assis Teixeira 1263668 CL76C Literatura Em Língua Inglesa 3 Regina Helena Urias Cabreira Aline de Mello Sanfelici 9,0 Aprovado

11/18/2020 Rafaella Roberta da Silva Dovhepoly 1761242 CL76C Literatura Em Língua Inglesa 3 Regina Helena Urias Cabreira Aline de Mello Sanfelici 7,5 Aprovado

11/17/2020 Arthur José Fischer 1362216 CL76D Estudos Do Sentido Andressa Albini Paulo Strogenski 6,0 Aprovado

11/16/2020 Jéssica Luciana de Souza Araújo 1859765 CL76D Estudos Do Sentido Andressa Albini Paulo Strogenski 6,0 Aprovado

11/17/2020 Lyah Sala Dannemann 1908774 CL76D Estudos Do Sentido Andressa Albini Paulo Strogenski 6,5 Aprovado

11/17/2020 Arthur José Fischer 1362216 CL76E Ensino De Pfol 2 Já cursou a disciplina Já cursou a disciplina ---- Já cursou antes

11/16/2020 Cassiana Reis de Siqueira 877050 CL76E Ensino De Pfol 2 Jeniffer Imaregna Alcantara de Albuquerque Elisa Novaski Cordeiro 8,5 Aprovado

11/16/2020 Fabrício Marcelo Fadel 1989618 CL76E Ensino De Pfol 2 Jeniffer Imaregna Alcantara de Albuquerque Elisa Novaski Cordeiro ----- Cancelado

11/16/2020 Joana Sudbrach Paz 1864904 CL76E Ensino De Pfol 2 Jeniffer Imaregna Alcantara de Albuquerque Elisa Novaski Cordeiro 9,0 Aprovado

11/19/2020 Angel Marques 1984888 CL77A Língua Inglesa - Avançado 2 Maristela P. Werner Flavia Azevedo 9,6 Aprovado

11/16/2020 Daniele Ione Schneiders 1908634 CL77A Língua Inglesa - Avançado 2 Maristela P. Werner Flavia Azevedo 9,0 Aprovado

11/20/2020 Elisa Heiermann Quadros 1984918 CL77A Língua Inglesa - Avançado 2 Maristela P. Werner Flavia Azevedo 8,6 Aprovado

11/20/2020 Gabriel Ramos Kliggendorf 1864866 CL77A Língua Inglesa - Avançado 2 Maristela P. Werner Flavia Azevedo 9,5 Aprovado

11/16/2020 Jéssica Luciana de Souza Araújo 1859765 CL77A Língua Inglesa - Avançado 2 Maristela P. Werner Flavia Azevedo 10,0 Aprovado

11/16/2020 Joana Sudbrach Paz 1864904 CL77A Língua Inglesa - Avançado 2 Maristela P. Werner Flavia Azevedo 9,0 Aprovado

11/17/2020 Lyah Sala Dannemann 1908774 CL77A Língua Inglesa - Avançado 2 Maristela P. Werner Flavia Azevedo 8,3 Aprovado

11/17/2020 Ruan Paollo Rosa 1734296 CL77A Língua Inglesa - Avançado 2 Maristela P. Werner Flavia Azevedo 9,0 Aprovado

11/20/2020 Victoria Martos Harres 1797778 CL77A Língua Inglesa - Avançado 2 Maristela P. Werner Flavia Azevedo 9,5 Aprovado

11/20/2020 Caroline dos Santos 1908626 CL77F Prática De Ensino E Tecnologia 2 Silvana Ayub Jacqueline Lindstron 8,5 Aprovado

11/19/2020 Evellyn Gasparello 1908642 CL77F Prática De Ensino E Tecnologia 2 Andressa Albini Jacqueline Lindstron 9,1 Aprovado

11/16/2020 Jéssica Luciana de Souza Araújo 1859765 CL77F Prática De Ensino E Tecnologia 2 Fabiana Almeida Jacqueline Lindstron 8,3 Aprovado

11/19/2020 Joana Sudbrach Paz 1864904 CL77F Prática De Ensino E Tecnologia 2 Silvana Ayub Jacqueline Lindstron 10,0 Aprovado

11/19/2020 Luiz Gabriel da Silva Conforto 1019147 CL77F Prática De Ensino E Tecnologia 2 Andressa Albini Jacqueline Lindstron 8,7 Aprovado

11/19/2020 Angel Marques 1984888 CL77J Trabalho De Conclusão De Curso 1 Marcia Regina Becker Regina Helena Urias Cabreira 8,6 Aprovado



11/16/2020 Cassiana Reis de Siqueira 877050 CL77J Trabalho De Conclusão De Curso 1 Andressa Albini Jacqueline Lindstron 9,3 Aprovado

11/16/2020 Fabrício Marcelo Fadel 1989618 CL77J Trabalho De Conclusão De Curso 1 Jaqueline Donada Aline de Mello Sanfelici 7,6 Aprovado

11/16/2020 Joana Sudbrach Paz 1864904 CL77J Trabalho De Conclusão De Curso 1 Aline de Mello Sanfelici Marcia Regina Becker 9,2 Aprovado

11/17/2020 Lyah Sala Dannemann 1908774 CL77J Trabalho De Conclusão De Curso 1 Aline de Mello Sanfelici Flavia Azevedo 10,0 Aprovado

11/20/2020 Geovani de Farias Pires 1310798 CL7AC Tecnologias, Formação Docente E Letrametos Rita de Cassia Veiga Marriott Claudia Beatriz Monte Jorge Martins 9,5 Aprovado

11/16/2020 Henrique Rocha 2138948 CL7AC Tecnologias, Formação Docente E Letrametos Rita de Cassia Veiga Marriott Claudia Beatriz Monte Jorge Martins 9,0 Aprovado

11/18/2020 Leticia Ragagnan Nunes 971677 CL7AC Tecnologias, Formação Docente E Letrametos Rita de Cassia Veiga Marriott Claudia Beatriz Monte Jorge Martins 9,0 Aprovado

11/16/2020 Daniela Maria Dutra de Lima 1658719 CL7AE Literatura Em Língua Inglesa GP - Regina Marcia Regina Becker 10,0 Aprovado

11/17/2020 Lyah Sala Dannemann 1908774 CL7AE Literatura Em Língua Inglesa GP - Regina Marcia Regina Becker 9,0 Aprovado

11/18/2020 Rafaella Roberta da Silva Dovhepoly 1761242 CL7AE Literatura Em Língua Inglesa GP - Regina Marcia Regina Becker 8,5 Aprovado

11/20/2020 Caroline Santos Lima 2197227 CL7AF Estudos Da Tradução E Ensino De Línguas Aline de Mello Sanfelici Silvana Ayub 9,5 Aprovado

11/19/2020 Cesar Matheus de Almeida dos Santos 2192152 CL7AF Estudos Da Tradução E Ensino De Línguas Jacqueline Lindstron Silvana Ayub 10,0 Aprovado

11/20/2020 Elisa Heiermann Quadros 1984918 CL7AF Estudos Da Tradução E Ensino De Línguas Jacqueline Lindstron Silvana Ayub 10,0 Aprovado

11/20/2020 Fabio Celestino Gaia de Godoy 2068583 CL7AF Estudos Da Tradução E Ensino De Línguas Aline de Mello Sanfelici Silvana Ayub 9,5 Aprovado

11/20/2020 Gleidson Yuri de Lima Figueira 2064251 CL7AF Estudos Da Tradução E Ensino De Línguas Jacqueline Lindstron Silvana Ayub 10,0 Aprovado

11/16/2020 Gracielle Amanda Lourenço da Silva 1051679 CL7AF Estudos Da Tradução E Ensino De Línguas Jacqueline Lindstron Silvana Ayub 10,0 Aprovado

20/11/2020 Luiza Benetti de Lemos Cordeiro 1939335 CL7AF Estudos de Tradução e ensino de línguas Jacqueline Lindstron Silvana Ayub 10,0 Aprovado

11/20/2020 Maria Carolina Leier 2197340 CL7AF Estudos Da Tradução E Ensino De Línguas Jacqueline Lindstron Silvana Ayub 10,0 Aprovado

11/16/2020 Philipe Klemm Camilo 2139014 CL7AF Estudos Da Tradução E Ensino De Línguas Jacqueline Lindstron Silvana Ayub 10,0 Aprovado

11/17/2020 Sabrina Costa da Silva 2093340 CL7AF Estudos Da Tradução E Ensino De Línguas Jacqueline Lindstron Silvana Ayub 10,0 Aprovado

11/16/2020 Thais Watanabe 2026066 CL7AF Estudos Da Tradução E Ensino De Línguas Jacqueline Lindstron Silvana Ayub 10,0 Aprovado

20/11/2020 Julia Guaragni Royer 2030837 CL7AG Língua e Cognição Fabiana Almeida Jacqueline Lindstron 10,0 Aprovada

20/11/2020 Juliana Mari dos Reis 2026007 CL7AG Língua E Cognição Fabiana Almeida Jacqueline Lindstron 10,0 Aprovada

20/11/2020 Letícia Ragagnan Nunes 971677 CL7AG Língua e Cognição Fabiana Almeida Jacqueline Lindstron 9,0 Aprovada

11/19/2020 Leticia Alexandra de Lima Nunes 2064278 CL7AH Aquisição E Ensino De Inglês Como Língua Estrangeira Andressa Albini Ana Maria dos Santos G.F. Martins 9,5 Aprovado

11/16/2020 Lourdes Fernandes de Freitas 1891510 CL7AH Aquisição E Ensino De Inglês Como Língua Estrangeira Andressa Albini Ana Maria dos Santos G.F. Martins 9,5 Aprovado

11/19/2020 Alice Mandaj Valente 2130467 CL7BM Cinema E Literatura Aline de Mello Sanfelici Marcia Regina Becker 9,0 Aprovado

11/20/2020 Caroline dos Santos 1908626 CL7BM Cinema E Literatura Aline de Mello Sanfelici Marcia Regina Becker 9,5 Aprovado

11/17/2020 Evellyn Gasparello 1908642 CL7BM Cinema E Literatura Aline de Mello Sanfelici Marcia Regina Becker 10,0 Aprovado

11/20/2020 Fabrício Alves Moreira 1244205 CL7BM Cinema E Literatura Aline de Mello Sanfelici Marcia Regina Becker 8,5 Aprovado

11/20/2020 Gabriel Ortiz Nunes 1908677 CL7BM Cinema E Literatura Aline de Mello Sanfelici Marcia Regina Becker 8,5 Aprovado

11/16/2020 Gracielle Amanda Lourenço da Silva 1051679 CL7BM Cinema E Literatura Aline de Mello Sanfelici Marcia Regina Becker 8,5 Aprovado

11/16/2020 Henrique Rocha 2138948 CL7BM Cinema E Literatura Aline de Mello Sanfelici Marcia Regina Becker 7,0 Aprovado

11/20/2020 Ilga Rosalina Fernandes Ribeiro 1908693 CL7BM Cinema E Literatura Aline de Mello Sanfelici Marcia Regina Becker 8,5 Aprovado

11/18/2020 Leticia Ragagnan Nunes 971677 CL7BM Cinema E Literatura Aline de Mello Sanfelici Marcia Regina Becker 7,0 Aprovado

11/16/2020 Melissa Assis Teixeira 1263668 CL7BM Cinema E Literatura Aline de Mello Sanfelici Marcia Regina Becker 8,5 Aprovado

11/20/2020 Amy Kaori Agostinho 2138875 CL7CH Aquisição De Segunda Língua Fabiana Almeida Jacqueline Lindstron 8,5 Aprovada

11/20/2020 Ellayne Jéssyca das Neves Jó Jemusse a1991019 CL7CH Aquisição De Segunda Língua Fabiana Almeida Jacqueline Lindstron 9,0 Aprovada

11/16/2020 Fabrício Marcelo Fadel 1989618 CL7CH Aquisição De Segunda Língua Fabiana Almeida Jacqueline Lindstron 8,5 Aprovado

20/11/2020 Juliana Mari dos Reis 2026007 CL7CH Aquisição De Segunda Língua Fabiana Almeida Jacqueline Lindstron 9,0 Aprovada

11/18/2020 Larissa de Santi 2130580 CL7CH Aquisição De Segunda Língua Fabiana Almeida Jacqueline Lindstron 9,0 Aprovada

11/18/2020 Leticia Ragagnan Nunes 971677 CL7CH Aquisição De Segunda Língua Fabiana Almeida Jacqueline Lindstron 8,0 Aprovada

11/20/2020 Maria Luiza Fonseca Ribeiro 2130610 CL7CH Aquisição De Segunda Língua Fabiana Almeida Jacqueline Lindstron 9,0 Aprovada

11/20/2020 Bruna Silva Alves 1989561 CL7DA Autonomia e Aprendizagem de Língua Estrangeira Miriam Sester Retorta Ana Valéria B B Gödke 10,0 Aprovado

11/16/2020 Cassiana Reis de Siqueira 877050 CL7DA Autonomia e Aprendizagem de Língua Estrangeira Miriam Sester Retorta Ana Valéria B B Gödke 10,0 Aprovado

11/20/2020 Claudia Gabriel de Oliveira 2232138 CL7DA Autonomia e Aprendizagem de Língua Estrangeira Miriam Sester Retorta Ana Valéria B B Gödke 10,0 Aprovado

11/19/2020 Daniela Santiago de Vasconcellos 2130505 CL7DA Autonomia e Aprendizagem de Língua Estrangeira Miriam Sester Retorta Ana Valéria B B Gödke 10,0 Aprovado

11/17/2020 Evellyn Gasparello 1908642 CL7DA Autonomia e Aprendizagem de Lingua Estrangeira Miriam Sester Retorta Ana Valéria B B Gödke 10,0 Aprovado

11/16/2020 Graziela Eloiza Martins de Souza 1833103 CL7DA Autonomia e Aprendizagem de Lingua Estrangeira Miriam Sester Retorta Ana Valéria B B Gödke 10,0 Aprovado

11/17/2020 Henrique Rocha 2138948 CL7DA Autonomia e Aprendizagem de Lingua Estrangeira Miriam Sester Retorta Ana Valéria B B Gödke 10,0 Aprovado

11/18/2020 Leticia Ragagnan Nunes 971677 CL7DA Autonomia e Aprendizagem de Língua Estrangeira Miriam Sester Retorta Ana Valéria B B Gödke 10,0 Aprovado

11/16/2020 Luciane Degraf 2187990 CL7DA Autonomia e Aprendizagem de Lingua Estrangeira Miriam Sester Retorta Ana Valéria B B Gödke 10,0 Aprovado



11/20/2020 Ludmila Flávia Kipman dos Santos 1802453 CL7DA Autonomia e Aprendizagem de Lingua Estrangeira Miriam Sester Retorta Ana Valéria B B Gödke 10,0 Aprovado

11/17/2020 Ruan Paollo Rosa 1734296 CL7DA Autonomia e Aprendizagem de Língua Estrangeira Miriam Sester Retorta Ana Valéria B B Gödke 10,0 Aprovado

11/20/2020 Vanilza Suhevits 2243652 CL7DA Autonomia e Aprendizagem de Língua Estrangeira Miriam Sester Retorta Ana Valéria B B Gödke 10,0 Aprovado

11/17/2020 William dos Santos Mário 2010178 CL7DA Autonomia e Aprendizagem de Lingua Estrangeira Miriam Sester Retorta Ana Valéria B B Gödke 10,0 Aprovado

11/20/2020 Amy Kaori Agostinho 2138875 CL7DK Usos Práticos Da Tecnologia No Ensino De Línguas Rita de Cassia Veiga Marriott Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/17/2020 Ana Carolina Bonini Penteado 943363 CL7DK Usos Práticos Da Tecnologia No Ensino De Línguas Rita de Cassia Veiga Marriott Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/20/2020 Bruna Silva Alves 1989561 CL7DK Usos Práticos Da Tecnologia No Ensino De Línguas Rita de Cassia Veiga Marriott Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/20/2020 Caroline dos Santos 1908626 CL7DK Usos Práticos Da Tecnologia No Ensino De Línguas Rita de Cassia Veiga Marriott Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/16/2020 Cassiana Reis de Siqueira 877050 CL7DK Usos Práticos Da Tecnologia No Ensino De Línguas Rita de Cassia Veiga Marriott Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/20/2020 Claudia Gabriel de Oliveira 2232138 CL7DK Usos Práticos Da Tecnologia No Ensino De Línguas Rita de Cassia Veiga Marriott Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/19/2020 Daniela Santiago de Vasconcellos 2130505 CL7DK Usos Práticos Da Tecnologia No Ensino De Línguas Rita de Cassia Veiga Marriott Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/20/2020 Elisa Heiermann Quadros 1984918 CL7DK Usos Práticos Da Tecnologia No Ensino De Línguas Rita de Cassia Veiga Marriott Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/17/2020 Evellyn Gasparello 1908642 CL7DK Usos Práticos Da Tecnologia No Ensino De Línguas Rita de Cassia Veiga Marriott Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/16/2020 Fabrício Marcelo Fadel 1989618 CL7DK Usos Práticos Da Tecnologia No Ensino De Línguas Rita de Cassia Veiga Marriott Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/17/2020 Henrique Rocha 2138948 CL7DK Usos Práticos Da Tecnologia No Ensino De Línguas Rita de Cassia Veiga Marriott Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/16/2020 Jessica Zablocki da Luz 1984934 CL7DK Usos Práticos Da Tecnologia No Ensino De Línguas Rita de Cassia Veiga Marriott Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/18/2020 Larissa de Santi 2130580 CL7DK Usos Práticos Da Tecnologia No Ensino De Línguas Rita de Cassia Veiga Marriott Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/18/2020 Leticia Ragagnan Nunes 971677 CL7DK Usos Práticos Da Tecnologia No Ensino De Línguas Rita de Cassia Veiga Marriott Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/16/2020 Lourdes Fernandes de Freitas 1891510 CL7DK Usos Práticos Da Tecnologia No Ensino De Línguas Rita de Cassia Veiga Marriott Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/16/2020 Luciane Degraf 2187990 CL7DK Usos Práticos Da Tecnologia No Ensino De Línguas Rita de Cassia Veiga Marriott Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/20/2020 Ludmila Flávia Kipman dos Santos 1802453 CL7DK Usos Práticos Da Tecnologia No Ensino De Línguas Rita de Cassia Veiga Marriott Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/16/2020 Pedro Lucas Silva Pereira Alves 2243636 CL7DK Usos Práticos Da Tecnologia No Ensino De Línguas Rita de Cassia Veiga Marriott Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/17/2020 Ruan Paollo Rosa 1734296 CL7DK Usos Práticos Da Tecnologia No Ensino De Línguas Rita de Cassia Veiga Marriott Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/20/2020 Vanilza Suhevits 2243652 CL7DK Usos Práticos Da Tecnologia No Ensino De Línguas Rita de Cassia Veiga Marriott Fabiana Almeida 10,0 Aprovado

11/20/2020 Amy Kaori Agostinho 2138875 CL7DN Mobile Learning no Ensino de Línguas Miriam Sester Retorta Jacqueline Lindstron 10,0 Aprovado

11/17/2020 Ana Carolina Bonini Penteado 943363 CL7DN Mobile Learning no Ensino de Línguas Miriam Sester Retorta Jacqueline Lindstron 10,0 Aprovado

11/20/2020 Bruna Silva Alves 1989561 CL7DN Mobile Learning no Ensino de Línguas Miriam Sester Retorta Jacqueline Lindstron 10,0 Aprovado

11/20/2020 Caroline dos Santos 1908626 CL7DN Mobile Learning no Ensino de Línguas Miriam Sester Retorta Jacqueline Lindstron 10,0 Aprovado

11/20/2020 Elisa Heiermann Quadros 1984918 CL7DN Mobile Learning no Ensino de Línguas Miriam Sester Retorta Jacqueline Lindstron 10,0 Aprovada

11/16/2020 Fabrício Marcelo Fadel 1989618 CL7DN Mobile Learning no Ensino de Línguas Miriam Sester Retorta Jacqueline Lindstron 10,0 Aprovado

11/16/2020 Graziela Eloiza Martins de Souza 1833103 CL7DN Mobile Learning no Ensino de Línguas Miriam Sester Retorta Jacqueline Lindstron 10,0 Aprovado

11/17/2020 Henrique Rocha 2138948 CL7DN Mobile Learning no Ensino de Línguas Ana Valéria B B Gödke Jacqueline Lindstron 10,0 Aprovado

11/16/2020 Jessica Zablocki da Luz 1984934 CL7DN Mobile Learning no Ensino de Línguas Ana Valéria B B Gödke Jacqueline Lindstron 10,0 Aprovado

11/18/2020 Larissa de Santi 2130580 CL7DN Mobile learning no ensino de línguas Ana Valéria B B Gödke Jacqueline Lindstron 10,0 Aprovado

11/16/2020 Lourdes Fernandes de Freitas 1891510 CL7DN Mobile Learning no Ensino de Línguas Ana Valéria B B Gödke Jacqueline Lindstron 10,0 Aprovado

11/20/2020 Maria Luiza Fonseca Ribeiro 2130610 CL7DN Mobile Learning no Ensino de Línguas Ana Valéria B B Gödke Jacqueline Lindstron 10,0 Aprovado

11/16/2020 Pedro Lucas Silva Pereira Alves 2243636 CL7DN Mobile Learning no Ensino de Línguas Ana Valéria B B Gödke Jacqueline Lindstron 10,0 Aprovado

11/17/2020 William dos Santos Mário 2010178 CL7DN Mobile Learning no Ensino de Línguas Ana Valéria B B Gödke Jacqueline Lindstron 10,0 Aprovado

Fabio Celestino Gaia de Godoy 2068583 CL7EA Tradução Jornalística Aline de Mello Sanfelici Silvana Ayub 9,5 Aprovado

11/16/2020 Arthur José Fischer 1362216 ED70M Políticas Educacionais E Gestão Escolar Zinara Marcet de Andrade Marta Rejane Proença Filietaz 10,0 Aprovado

11/16/2020 Arthur José Fischer 1362216 ED70T Libras A Silvia Andreis Witkoski Rita Maestri / Luana Marquenzi 5,5 Cursar a disciplina

11/16/2020 Natalia Martinenghi Pereira Sartor 1939351 ED70T Libras A Silvia Andreis Witkoski Rita Maestri / Luana Marquenzi ------ Não compareceu

Protocolo Nome completo do aluno Nome disciplina Banca Nota Resultado

25541/2020-62 Isabela Ribeiro Matoso 1759949 CL72E Est Trad 1 Silvana Ayub Polchlopek Flávia Azevedo e Ana Valeria B. B. Godke 7,0 aprovado

27063/2020-77 Renato França Filho 1859790 ES70B Psic Ap Trabalho Maria Luisa de Carvalho Marilene Zazula 6,7 aprovado

28012/2020-9 Luan Lopes Moura 2197316 ED70Q Didática 1 Iolanda B. De C. Cortelazzo Marcus V. S. Kucharski     ---- não compareceu

26224/2020-43 Lívia Sajovic Alegre Petramali 1188267 ED70U Libras B Rita Maestri Silvia A. Witkoski; Luzna Maquenzi 10,0 aprovado
26551/2020-15 Ana Beatriz Labres dos Santos 1939629 ED70U Libras B Rita Maestri Silvia A. Witkoski; Luzna Maquenzi 9,2 aprovado
25849/2020-31 Graziela Eloiza Martins de Souza 1833103 ED70U Libras B Rita Maestri Silvia A. Witkoski; Luzna Maquenzi 9,0 aprovado
26100/2020-88 William dos Santos Mário 2010178 ED70U Libras B Rita Maestri Silvia A. Witkoski; Luzna Maquenzi 9,3 aprovado

Código 
aluno

Código 
disciplina




